
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/401/2023 

RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr LXI/340/2022 Rady Gminy w Łęczycy 

z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, 1273), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. 

o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu 

(Dz. U. 2022 poz. 2687, z 2023r. poz. 295, 556, 1234) Rada Gminy w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy o kwotę 493,90 zł, w tym dochody bieżące zwiększyć o kwotę 

493,90 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy o kwotę 493,90 zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 

493,90 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Dokonać zmian w wykazie inwestycji gminy Łęczyca realizowanych w roku budżetowym 2023 oraz 

wysokość nakładów planowanych na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Włodzimierz Starzyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 maja 2024 r.

Poz. 4142



Załącznik Nr 1 - Plan dochodów   

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 754 600,00 0,00 493,90 2 755 093,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 2 754 600,00 0,00 493,90 2 755 093,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

35 700,00 0,00 493,90 36 193,90 

bieżące razem: 36 150 508,34 0,00 493,90 36 151 002,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 19 154 217,00 0,00 0,00 19 154 217,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 457 274,00 0,00 0,00 1 457 274,00 

 

Ogółem: 55 304 725,34 0,00 493,90 55 305 219,24 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 0,00 0,00 1 457 274,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4142



 Załącznik Nr 2 - Plan wydatków  

                          

                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   

Pozostałe 

zadania w 

zakresie 

polityki 

społecznej 

przed zmianą 2 759 601,00 2 759 601,00 2 719 601,00 84 085,00 2 635 516,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 493,90 493,90 9,68 0,00 9,68 0,00 484,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 760 094,90 2 760 094,90 2 719 610,68 84 085,00 2 635 525,68 0,00 40 484,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 2 759 601,00 2 759 601,00 2 719 601,00 84 085,00 2 635 516,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 493,90 493,90 9,68 0,00 9,68 0,00 484,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 760 094,90 2 760 094,90 2 719 610,68 84 085,00 2 635 525,68 0,00 40 484,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 65 005 827,80 39 565 220,80 34 799 982,74 18 334 638,84 16 465 343,90 145 000,00 4 612 078,06 0,00 0,00 8 160,00 25 440 607,00 25 440 607,00 1 957 274,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 493,90 493,90 9,68 0,00 9,68 0,00 484,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 006 321,70 39 565 714,70 34 799 992,42 18 334 638,84 16 465 353,58 145 000,00 4 612 562,28 0,00 0,00 8 160,00 25 440 607,00 25 440 607,00 1 957 274,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4142



Załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 10 724 638,00 0,00 10 724 638,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 10 339 638,00 0,00 10 339 638,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 092 638,00 0,00 5 092 638,00  

   Remont drogi gminnej nr 104188E na odcinku Topola Katowa - Lubień, gmina Łęczyca 1 247 298,00 - 130 000,00 1 117 298,00  

   

Remont odcinka drogi gminnej nr 104156 oraz odcinka drogi gminnej nr 104158 w miejscowościacj 

Kozuby i Gawrony, gmina Łęczyca (Przebudowa drogi gminnej Nr 312310/312311 Topola Szlachecka 

0,7 km) 

575 340,00 130 000,00 705 340,00 

 

  

Razem 25 440 607,00 0,00 25 440 607,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4142


		2024-05-20T12:24:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




